INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

TERMO ADITIVO

ADITIVO AO EDITAL Nº 47/2019 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

O diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará – Campus Fortaleza, no uso de suas atribuições

administrativas, obedecendo à Resolução nº 14/2019 CONSUP/IFCE e

observando as recomendações contidas na Resolução nº 13, de 15 de junho

de 2020, CONSUP/IFCE, e no Ofício Circular nº 23, de 03 de setembro de

2020, DAE/REITORIA-IFCE, prorroga o Edital nº 47/2019, referente ao

Auxílio Alimentação EAD, tornando-o vigente até o mês de dezembro de

2020.

Fortaleza, 11 de setembro de 2020